Oficialais BMW

ot lnchcape Motors Latvia

BMW X4 xDrive 20i MHEV LCI (G02/11DT) 0257626

Virsbives krasa: L475  Black Sapphire metallic

Adrese Riga, Darzciema 64a
Tarunis 371 67828600

WBA11DT0159746298

Sensatec perforétas adas salona apdare

Salona apdare: KHRI  Cognac

Automasinas bazes modela cena (bez PVN):

Papildaprikojums:

337

9CL

L475
KHRI
225
248
2PA
2TE
2VB
2vC
302
316
320
322
402
423
428
430
431
459
481
493
494
4U0
4UR
521
534
5AC
5AV
5DA
5DF
5DM
654
676
6AE
6AF
6AK
6C3
6NS
6U3
™9

M Sporta pakotne

1VT 19" M vieglmetala lietie diski, Y-veida spieki, 887 M Stils, Bicolour
4KN Salona apdare ALUMINIUM RHOMBICLE DARK ar Pearl Chrome panela apdari
710 M Adas sporta stire

715 M Aerodinamiska pakotne

760 BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE dekors arpusé
775 BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE

Inovaciju pakotne

5AS Driving Assistant
5AZ BMW lazera gaismas
610 Projekcija uz priek$éja stikla HEAD-UP DISPLAY

Black Sapphire metallic

Sensatec perforétas adas salona apdare Cognac
Bez sporta balstiekartas

Apsildama stire

Ritenu skriives ar papildus droSibu

Automatiska parnesumkarba ar parnesumu parslégsanas sviram
Riepu spiediena kontrole

Riepu mobilitates sistéma

PretaizdziSanas sistéma

Automatiski vadams bagazas nodalijuma vaks

Bez modela uzraksta

COMFORT piekluves sistéma

Panoramas stikla jumta ltka

Vellra paklajini

DrosSibas frijstiris un aptiecina

lek$é&jais un aréjie spoguli ar pretapzilbinoSu funkciju
lek§€jais spogulis ar pretapzilbinoSu funkciju
Elektriski regul&jami priekSé&jie sédekli ar atminu
Sporta priekséjie sédekli

Glabasanas nodalijumu pakotne

Elektriski apsildami priekséjie sédekli

Elementi salona ar Electroplated apdari

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT

Lietus sensors un automatiska tuvo gaismu kontrole
Klimata kontrole

Talo gaismu asistents

Active Guard

Atsledzams priek8€jais pasaziera gaisa droSibas spilvens
Aktiva kruizkontrole ar Stop&Go funkciju

Parking Assistant ar atpakalskata kameru

DAB uztvéréjs

HiFi skalrunu sistema

Teleservices

Atras palidzibas zvans

ConnectedDrive

Connected Professional pakotne ar ieklautu Apple CarPlay sagatavi

Paplasinata savietojamiba ar viedtalruni
Multimediju sisttma BMW LIVE COCKPIT PROFESSIONAL

BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE paplaSinatais dekors arpusé

) Summa ar PVN 21%:
Ipasa piedavajuma cena ar PVN 21%:

48 752 €

2860 €
0€
0€
0€
0€
0€
0€

2182 €
0€
0€
0€

810 €
0€
0€

231€

215 €

59 264 €
12 446 €
71710 €
54 210 €



